[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации сельского поселения «Лэзым»
Лöзым сикт овмöдчöминса администрациялöн

ТШÖКТÖМ

28 октября 2020 года                                                                          № 65-р

О включении имущества

в состав муниципальной

казны
               На основании пунктов 3.2, 4.4 Положения о муниципальной казне муниципального образования сельского поселения «Лэзым», утвержденного Решением Совета сельского поселения «Лэзым» от 30.03.2009 г.  № 5/03-3-23 «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования сельского поселения «Лэзым»», п. 2.4 Положения о ведении реестра муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Лэзым», утвержденного Решением Совета сельского поселения «Лэзым» от 30.03.2009 г. № 5/03-5-25 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Лэзым»», согласно расчета балансовой стоимости имущества, предназначенного для включения в состав муниципальной казны, администрация сельского поселения «Лэзым»
                 1. Включить в состав муниципальной казны муниципального образования сельского поселения «Лэзым» объект недвижимого имущества - Памятник погибшим ВОВ 1941-1945 гг и обустройство сквера на прилегающей к памятнику территории (назначение - сооружение, балансовая стоимость – 331 000 рублей, сформированная согласно приложения к настоящему распоряжению, адрес места расположения объекта: Российская Федерация, Республика Коми, Сыктывдинский район, сельское поселение «Лэзым», с. Лэзым, улица Центральная).

             2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения «Лэзым» Осипову Светлану Афанасьевну.

             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения «Лэзым»                                           В.В. Костин

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения «Лэзым»
 от 28 октября 2020 г. № 65-р
Формирование балансовой стоимости объекта
 «Памятник погибшим ВОВ 1941-1945 гг и обустройство сквера на прилегающей к памятнику территории»
	№ п/п
	Наименование работ, услуг
	Сумма, руб.
	Основание

	1
	Приобретение товара:
-Цемент 50 кг
	4060,00
	Договор подряда № 2045/20 от 09.06.2020 г.
Подрядчик – Общество с ограниченной ответственностью "Бурмаг"

	2
	Приобретение товара:
-6К5 (плитка тротуарная)
-БР100.20.8 (бордюр)
	35 080,00

	Договор подряда № 26/20 от 07.07.2020 г.
Подрядчик – ООО «Бетон — инвест»

	3
	Приобретение товара:
-Зажим анкерный SO157, 2/16-35 мм2;
-Зажим прокалывающий СТ25Р;
-Зажим промежуточный PS1500;
-Кабель силовой АВВГ-П 2х2,5 мм2;
-Самонесущий изолированный провод СИП 42х16 мм2
	3580,90
	Договор подряда № 179 от 10.07.2020 г.
Подрядчик – ООО «ОрионСвет»

	4
	Изготовление щитов к обелиску погибшим ВОВ
	158820,00
	Договор подряда № 607-2020 от 29.05.2020 г.
Подрядчик - ИП Ермолина Л.Г.

	5
	Приобретение ПГС
	8 400,00

	Договор подряда № 7/07-20 от 22.07.2020  г.
Подрядчик — ИП Поливалова И.А.

	6
	Приобретение товара:
-Ваза 1157
-Ваза железобетонная 1155
-Вставка 1412
-Урна железобетонная 1114
	44 642,00
	Договор подряда № -4-014-06-20 от 17.06.2020 г.
Подрядчик - Общество с ограниченной ответственностью "Компания "ЭЛИНА"

	7
	Приобретение товара:
-Скамья со спинкой ССКТ-004 1500*500*900
	22 880,00
	Договор подряда № ПС 0252 от 16.06.2020 г.
Подрядчик — ИП Пинягина М.С.

	8
	Приобретение песка карьерного
	7 200,00
	Договор подряда № б/н от 11.08.2020 г.
Подрядчик — ИП Бакин А.В.

	9
	Арматура ф 8 А500 6м
	948,00
	Договор подряда № 103/2 от 12.08.2020 г.
Подрядчик — Общество с ограниченной ответственностью "МеталлСтройМаркет"

	10
	Приобретение саженцев:
-Астильба арендса Фаеберри
-Гортензия метельчатая Грандифлора, 20-40
-Дейция изящная
-Дельфиниум Пацифик Гигант смесь
-Калина декоративная ЗКС
-Пион Александр Флеминг
-Пион Келвейс Глориус
-Пион Ред Шарм
-Примула Юлии Ванда
-Хоста Стайнед Гласс
-Чубушник обыкновенный
-Яблоня ЗКС 2летка
	10389,10
	Договор подряда № 7/2020 от 24.08.2020 г.
Подрядчик — Индивидуальный предприниматель Триандафилова Н. А.

	11
	Фонари
	35000,00
	Договор подряда № 08 от 13.07.2020  г.
Подрядчик — Индивидуальный предприниматель Лысенков Д.И.

	ИТОГО
	331000